
Zuzana V. (Zuza V) ID 431227 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 2:31

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj,

  jsem na mateřské dovolené a během ní, jsem si zřídila vlastní e-shop. Vzhledem k tomu, že jsem již nastoupila do práce, tak
nemám tolik času na provoz shopu a ruším jej. Hračky, které vidíte v mém albu jsou zcela nové a ceny jsou výprodejové.
  Do své nabídky v mimibazárku zahrnuji také věco po mých dětech nebo i takové, které jsme koupili, ale z nějakého důvodu
nám nevyhovuji.

  Při objednávce posílám zprávu, ve které jsou uvedeny informace o platbě. Zboží zasílám Českou poštou vždy po zapsání této
částky na můj účet. Při koupi více věcí najednou platíte jedno poštovné.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

